
Zarządzenie Nr 89/2014
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 11 grudnia 2014r.

w sprawie ustalenia opłat i trybu ich pobierania za korzystanie z obiektów sportowych przy
Gimnazjum Gminnym w Gietrzwałdzie

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) zarządzam co następuje:

Ustalam następujące stawki opłat za korzystanie z obiektów sportowych przy Gimnazjum
Gminnym im. ks. Wojciecha Zinka w Gietrzwałdzie:

Wójt Gminy
Gietrzwałd

Nasz znak:
Z.OOSO.89.2014

•
1) za korzystanie z sali sportowej:

a) grupy do 12 osób
b) grupy od 13 do 26 osób

2) za korzystanie z siłowni
3) za korzystanie z sauny
4) za korzystanie z sali korekcyjnej
5) za korzystanie z kortu tenisowego
6) za korzystanie z izby lekcyjnej
7) za korzystanie z kuchni

•

§ I

- 56 zł/h
- 80 zł/h

9 zł/h od osoby
- 33 zł za 1/2h+ 11 zł za kolejne
- 22 zł/h
- 23 zł/h
- 35 zł/h
- 75 zł/h

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gimnazjum Gminnego im. ks. Wojciecha
Zinka w Gietrzwałdzie.

§3

Traci moc zarządzenie Nr 67/2013 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 9 grudnia 2013r. w
sprawie ustalenia stawek opłat i trybu ich pobierania za korzystanie z obiektów sportowych
przy Gimnazjum Gminnym w Gietrzwałdzie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązu'ącą od 1 stycznia 2015r.


	Page 1
	Titles
	Wójt Gminy 
	• 
	• 

	Images
	Image 1



